Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2021/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Prime Consultoria e Assessoria Empresarial LTDA, CNPJ: 05.340.639/0001-30.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de administração e gerenciamento
informatizado via web, do abastecimento de veículos oficiais da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, com tecnologia
de cartão eletrônico com chip, em rede de postos credenciados.

VIGÊNCIA: 36 meses, de 01/07/2021 a 01/07/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04501.0001.04.122.504.1202.9900.339000000.300.4.1.

VALOR GLOBAL: R$ 183.300,48

DATA DE ASSINATURA: 23 de junho de 2021.

PROTOCOLO Nº: 179208/2021

ASSINAM: Pela Contratante, WENER SANTOS e pela Contratada SIRLENE CARDOSO MINGANTI.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e95c274

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:49:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial